АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у/'. PW) ЕВПАТОРИЯ №

Об утверждении перечня организаций (предприятий),
на которых выполняются мероприятия по повышению
устойчивости функционирования объектов экономики

в мирное и военное время на территории муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от
12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», «ГОСТ Р 22.2.12-2020.
Национальный стандарт Российской Федерации. Безопасность в
чрезвычайных ситуациях. Повышение устойчивости функционирования
организаций в чрезвычайных ситуациях. Основные положения", утверждён и
введен в действий приказом Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 11.09.2020 №656-ст, законом Республики
Крым от 30.10.2017 №425-ЗРК/2017 «О гражданской обороне Республики
Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 18.07.2017
№366 «О создании комиссии по вопросам повышения устойчивости
функционирования объектов экономики Республики Крым в мирное и
военное время», Уставом муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, во исполнение подпункта 2.1. пункта 2.
четвёртого вопроса Комиссии по вопросам повышения устойчивости
функционирования объектов экономики Республики Крым в мирное и
военное время от 17.11.2024 №3, с целью выполнения задач по защите
основных производственных фондов организаций, необходимых для
выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих
конфликтов, сохранение материальных ценностей, сокращение ущерба при
поражении, создание условий, способствующих устойчивому
функционированию эксплуатируемых в условиях военного конфликта
объектов системы жизнеобеспечения населения, администрация города
Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Утвердить перечень организаций (предприятий), на которых
выполняются мероприятия по повышению устойчивости функционирования

объектов экономики в мирное и военное время на территории
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым.
Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел
- «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе
«Документы», подраздел - «Документы администрации» в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

нистрации
зублики Крым

Перечень
организаций (предприятий), на которых выполняются мероприятия

по повышению устойчивости функционирования объектов экономики
в мирное и военное время на территории муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

№
п/п

Наименование организации (предприятий), на которых выполняются
мероприятия по повышению устойчивости функционирования объектов

экономики в мирное и военное время на территории муниципального
образования городской округ Евпатория Республики Крым

1 Евпаторийский хлебокомбинат Филиал АО «Крымхлеб»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Интернациональная, 128

2 ООО «Богдановский хлеб»
Республика Крым, г. Евпатория, проезд Межквартальный, 26

3 МУП «Трамвайное управление им. И.А. Пятецкого»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Белинского, 1

4 ООО «Евпатранс+»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Строителей, 6

5 ООО «Трасса»
Республика Крым, г. Евпатория, проспект Победы, 15а

6 ГБУЗ РК «Евпаторийская городская больница»
Республика Крым, г. Евпатория, проспект Победы, 22

7 ГБУЗ РК «Евпаторийский родильный дом»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Революции, 60

8 Евпаторийский филиал ГУП РК «Вода Крыма»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Дмитрия Ульянова, 26/28

9 Евпаторийский филиал ГУП РК Крымтеплокоммунэнерго»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Линейная, 10

10 Западные электрические сети ГУП РК «Крымэнерго»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Чапаева, 12

11 Евпаторийский РЭС ГУП РК «Крымэнерго»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Л. Украинки, 4

12
Евпаторийское управление эксплуатации газового хозяйства ГУП РК

«Крымгазсети»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Строителей, 3

13 МБУ «Порядок»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Товарная, 5

15 МУП «Экоград»
Республика Крым, г. Евпатория, ул. Черноморское шоссе, 25

16 Газораспределительная станция «Евпатория» ГУП РК «Черноморнефтегаз»
Республика Крым, г. Евпатория, Мирновское шоссе 45.209781° 33.323435°